PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.07.2013

№ 1181
	О внесении изменений

в постановление                 администрации города                      от 05.09.2012 № 1313                  «Об утверждении                           административного                   регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений                    администрации города                 муниципальной услуги «Принятие граждан на учет      в качестве нуждающихся              в жилых помещениях»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации          от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании постановления администрации города от 19.08.2011 № 1130 «О порядке разработки   и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 05.09.2012 № 1313 «Об утверждении административного регламента  предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Принятие граждан           на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1.заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.»;
1.3.подраздел 1.1 раздела I административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее – Административный регламент) изложить в следующей редакции:

«1.1.Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги
Административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города              (далее - Управление) муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее - Административный регламент, муниципальная услуга) определяет стандарт и порядок предоставления муниципальной услуги.»;
1.4.в подразделе 2.10 раздела II Административного регламента слова «сорока пяти минут» заменить словами «15 минут».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]